ut teneat carnalesq; ceterescant; sed namq; frequens lectio & iugis adhibet meditatio scriptarum: ut exim nobis spiritualis memorie pbeat occasio. Icereco detcantatio cerebra psalmorum ut assidua nobis exim opuncti o ministeretur. Icereco uigiliarum ac ieiuniorum orationumq; sedulitas adhibeat. ut extenuata mens non trena sapiat. sed celestia opteplet quibus rursus negligenter inrepente cessantibus necesse est ut mens uiciorum squalore ceterata in carnalem partem moris inclinet ut corruat. xviii.

**D**ux exercitus cordis non inegruerunt molarum similitudinibus comparantur. quae meat aquarum precepit impetu rotante prouoluntur. que nullatenus quidem esse posse possunt ab opere suo aquarum impulsibus circumacte. in eis non quod preest situs est potestate utrumque tritici malitiam hordeum. loliuue communis. illud prope est per dubio comolendum. quod ingestum ab illo fuerit. cui opus cura commissa est. Ita mens per usum plentis meatus undique ingraventibus temptationum torrentibus circumacta vacua deinde cogitationum estibus esse non potest. quales enim potest admittere & parare sibi debeat. studii ac diligentie sue prudenter industria. Si non ut diximus ad scriptarum meditationem iugiter recurramus. ac memoria nostra ad recordationem spiritualium rerum & desiderium perfectionis speque fuisse beatitudinis erigamus. necesse est ut ore cogitationes exim spiritualis in his que meditari sumus inter faciant imorari. Sin enim desidia seu negligenter gentia supati uicissim & osis fabulationibus occupemur. seu curis mundanis & superfluis sollicitudinibus implicemur. sequent enim uelut quedam irrationalium species genita operatione quod non cordi nouam ministrabitur. & secundum sententiam dominum saluatoris non fuerit thesaurus opum. seu intentionis nostrae ibi & cor nostrum necessario permanebit. xix.

**I**llud sine probo nosse debemus. ta cogitationum nostrum esse principia. vel deo. ex diabolo. ex nobis. Et ex deo quidem se cum spiritu sancti illustratione nos uisitare dignatur. erigens nos ad sublimiorum perfectum. & in quibus per misericordiam. ut desiderio agentes supati sumus. salubrina opunctione castigat. & cum reserat nobis celestia sacramenta. & ppositum nostrum ad me.

†Si ad integrum spatiū  
examinatione decedunt.

¶ alius quoq; & dixit inquit anglus qui loquebatur in me.

liores ac voluntarie queruntur. ut ibi cū rex assuerus castigat a  
dno libris annales mitigat inhere. qb' mardochai beneficia recorda-  
t'. sum cū gradu honoris exaltat. ac ptn crudelissima sup. nece indec-  
gentis sententia venocat. ¶ cū ppia cōmemorat. audia qd loquatur i me  
dñs deus fuit cū dī fili uentum se una cū patre. ac mansione apud nos fa-  
cturū ēē p̄misit. et n̄ estis uos q̄ loquimini s; sp̄e pat̄s ur̄ q̄ lo-  
q̄t̄ in uob; et uas electionis. experimtū queritis ei q̄ i me loq̄t̄  
xp̄. Ex diabolo u cogitationū nascit̄ series cū subuertere nostra  
mox oblectatione quā etiā occultis conat̄ isidus subtilissima  
calliditate mala p̄ bonis fraudulent̄ ostentans. ac transfigurans  
se nob̄ in anglin lucis. ¶ cū euangelista refert. ac cena facta cū  
diabolū u misseret i cor uide simonis scariothi ut truderet dñm. &  
itum p̄ buccellā panis inquit itrovist̄ i illū satanas. petrus q̄ ad  
anauā. quare ait tēptauit satanas cor tuū m̄tiri te sp̄us leō. & il-  
lud qd̄ in euanglio multo aī p̄ ecclasiasten p̄dictū legim̄. si sp̄s  
potestatē habentis ascendit sup. te. locū tuū ne dñmiseris. illud  
q̄d̄ dī ad dñm otra achab i rēgio regnorum libro ex p̄sona sp̄e in-  
mundi. egrediar. ac ero sp̄e men dax i ore oīum pharū eius.  
Ex nob̄ aī orūnt̄ cū eoz que gerim̄. ut gessim̄. ¶ audiūna nā  
lit̄ recordam̄. De qb; be\_ at̄ dī. cogitauit inquit dies antiquis. &  
annos et̄nos i m̄te habui. et meditat̄ suū nocte cū corde  
meo. exercitabar. ac scopebā sp̄m meū. Et itē. Dñs seit cogita-  
tiones hominū qm̄ uane st̄. & cogitationes iustorum iudicia. In eu-  
anglio q̄d̄ dñs ad uideos. qd̄ cogitatis mala in corib; ur̄is. hanc  
ḡ tēp̄tā rationē oportet nos iugit̄ obseruare. et iūtas cogi-  
tationes que emergunt i corde nro sagaci diserotione discute.  
origines earū ac causas auctoresq; p̄misit̄ indagantes. ut quales  
nos et p̄bēre debeam̄. ex illorū merito q̄ eas suggesterunt oside-  
rare possim̄. ut efficiam̄ secundū p̄ceptū dñs pbabileſ traperite.  
quoz summa pericia ac disciplina ē p̄ba re qd̄ nā sit aurū pu-